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Sezione B del bando di cui alla D.D. n. 6493/2020 

 

 

Istanze ammesse a finanziamento (Tabella A) 

Istanze non ammesse a finanziamento (Tabella B) 

Istanze ammesse e finanziate (Tabella C) 

Istanze ammesse e non finanziate (Tabella D) 

 



BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella A

CATEGORIA B - MEDIO GRANDI  INTERVENTI

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo 

concedibile

1 Comune di Valfabbrica Edificio Polivalente SERVIZI PUBBLICI 103,2300 242.547,48€                  238.190,32€              

2 Comune di Trevi Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 87,4926 424.405,00€                  413.654,91€              

3 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria Don Bosco SCUOLA 74,8878 630.000,00€                  600.267,62€              

4 Comune di Trevi Scuola Borgo Trevi SCUOLA 72,3007 339.247,00€                  333.687,58€              

5 Comune di Trevi Polo scolastico capoluogo SCUOLA 71,3431 670.000,00€                  667.884,97€              

6 Comune di Scheggia e Pascelupo Edificio Polivalente SERVIZI PUBBLICI 55,3540 1.043.000,00€               1.027.385,50€          

7 Comune di Assisi Scuola Frate Francesco SCUOLA 55,3048 597.358,80€                  597.358,80€              

8 Comune di Sellano Centro Civico Villamagina SERVIZI PUBBLICI 46,7647 250.000,00€                  250.000,00€              

9 Comune di Perugia Bocciofila Aretino STRUTTURE CULTURALI 44,7521 276.078,36€                  266.632,11€              

10 Comune di Vallo di Nera Plesso scolastico Loc. Borbonea SCUOLA 43,9635 176.580,03€                  174.180,03€              

11 Comune di Perugia Pala Pellini PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 42,0343 985.493,10€                  949.261,50€              

12 Comune di Porano Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 41,9658 695.000,00€                  666.198,19€              

13 Comune di Polino Municipio MUNICIPI 40,2318 183.746,00€                  176.781,70€              

14 Comune di Montecchio Municipio MUNICIPI 39,4330 190.800,00€                  190.417,32€              

15 Comune di Spoleto Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 39,3141 450.000,00€                  449.000,00€              

16 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria di Ospedalicchio SCUOLA 37,3645 350.000,00€                  317.496,40€              

17 Comune di Orvieto Palestra Scuola Media SCUOLA 37,1955 430.000,00€                  430.000,00€              

18 Provincia Perugia Palasport Città della Pieve PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 35,0799 195.600,00€                  194.015,67€              

19 Comune di Acquasparta Scuola Dante Alighieri SCUOLA 34,9450 262.389,84€                  251.030,14€              

20 Comune di Todi Scuola Elementare e Media Pantalla SCUOLA 33,8019 317.103,88€                  317.103,75€              

21 Comune di Ferentillo Ostello SERVIZI PUBBLICI 33,5508 187.024,84€                  187.024,84€              

22 Comune di Assisi Scuola Primaria Giovanni XXIII SCUOLA 33,4742 631.151,04€                  631.151,04€              

23 Comune di Perugia Asilo nido Grillo Parlante SCUOLA 32,8027 295.040,75€                  284.695,59€              

24 Comune di Umbertide Scuola Primaria Garibaldi SCUOLA 31,9043 814.982,28€                  814.982,27€              

25 Comune di Perugia Scuola Le Margherite P.S.Giovanni SCUOLA 28,9031 240.368,95€                  232.064,01€              

26 Comune di Spello Scuola Elementare Vitale Rosi SCUOLA 28,7254 172.000,00€                  171.356,43€              

27 Comune di Spello Scuola Media G. Ferraris SCUOLA 24,7381 214.000,00€                  213.238,61€              

28 Comune di Sigillo Scuola Primaria e Secondaria SCUOLA 24,5917 600.000,00€                  599.614,93€              

29 Comune di Valtopina Palazzo Comunale MUNICIPI 24,5357 322.000,00€                  309.314,22€              

30 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria "E. Giuliani" Costano SCUOLA 23,7488 186.000,00€                  184.450,84€              

31 Comune di Perugia Asilo nido Flauto Magico S. Lucia SCUOLA 22,2726 323.495,95€                  311.908,60€              

32 Comune di Perugia Bocciolfila Pian di Massiano STRUTTURE CULTURALI 22,2719 637.324,15€                  614.487,25€              

33 Comune di San Venanzo Sede Municipale MUNICIPI 22,1663 166.200,00€                  166.200,00€              

34 ADISU Casa dello Studente Padiglione 3 SERVIZI PUBBLICI 20,5530 204.165,66€                  196.996,85€              

35 ADISU Casa dello Studente Padiglione 2 SERVIZI PUBBLICI 20,3339 204.165,66€                  196.996,85€              

ISTANZE AMMESSE A FINANZIAMENTO

1



Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo 

concedibile

36 ADISU Casa dello Studente Padiglione 4 SERVIZI PUBBLICI 19,9618 204.165,66€                  196.996,85€              

37 Provincia Perugia Ipsia Foligno SCUOLA 19,5626 880.000,00€                  875.782,27€              

38 Comune di Todi Scuola Materna Pantalla SCUOLA 19,2005 173.564,31€                  173.564,31€              

39 Comune di Perugia Palazzina Provveditoriato UFFICI PUBBLICI 18,9341 508.099,51€                  490.025,95€              

40 Comune di Fossato di Vico Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,7864 790.000,00€                  790.000,00€              

41 Comune di Terni Scuola Media  Marconi SCUOLA 18,5891 270.000,00€                  261.960,00€              

42 Comune di Montone Palazzo Comunale MUNICIPI 17,8245 209.350,00€                  197.483,77€              

43 Provincia Perugia Liceo Gualdo Tadino SCUOLA 16,8823 185.000,00€                  183.453,85€              

44 Comune di Gualdo Tadino Scuola G. Rodari Loc. Cerqueto SCUOLA 16,7969 317.285,68€                  309.746,75€              

45 Comune di Arrone Sede Municipale MUNICIPI 15,4315 564.179,32€                  544.368,15€              

46 Comune di Ferentillo Ex Caserma Carabinieri UFFICI PUBBLICI 15,1668 218.965,40€                  218.965,40€              

47 Comune di Torgiano Scuola dell'Infanzia SCUOLA 13,4614 699.000,00€                  698.522,29€              

48 Comune di Massa Martana Scuola Infanzia SCUOLA 13,4085 336.655,44€                  323.341,26€              

49 Comune di Massa Martana Asilo Nido SCUOLA 13,3251 379.304,41€                  379.304,40€              

50 Comune di Castiglione del Lago Impianto Natatorio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 13,0880 620.500,00€                  595.666,46€              

51 Comune di Ferentillo Scuola Elementare e Media SCUOLA 11,4695 196.588,14€                  196.588,14€              

52 Comune di Fabro Scuola Materna Collodi SCUOLA 10,6885 540.000,00€                  512.304,48€              

53 Comune di Castel Giorgio Palazzo Comunale MUNICIPI 9,9634 280.350,00€                  271.340,52€              

54 Comune di San Gemini Palazzo Comunale MUNICIPI 9,0346 328.000,00€                  328.000,00€              

55 Comune di Piegaro Palazzo Comunale MUNICIPI 8,0011 330.000,00€                  327.526,60€              

56 Comune di Castiglione del Lago Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 5,1323 415.500,00€                  399.158,11€              

57 Comune di Baschi Palazzo Comunale MUNICIPI 4,3776 425.000,00€                  399.858,41€              

58 Comune di Trevi Palazzo Comunale MUNICIPI 1,8388 475.246,00€                  464.496,17€              

59 Regione Umbria ** Parco Agroalimentare 3A SERVIZI PUBBLICI 70,4044 797.937,45€                  726.898,64€              

Totale 24.051.960,09€            23.490.381,62€        

**posizione attribuita su richiesta dell'istante per intervenute variate esigenze (rif. prot.n. 51963 del 18.03.2021)
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020

CATEGORIA B - MEDIO GRANDI  INTERVENTI Tabella B

Ente beneficiario Denominazione edificio Destinazione d'uso

edificio

Motivazione di non ammissibilità

1 Comune di Massa Martana Impianti Sportivi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE
tipologie di interventi non ammissibili e non ricomprese nell’Allegato 2 della Sez. B 

dell’Allegato A del bando (rif. pec prot. reg.le n. 11909 del 21.01.2021)

2 Comune di San Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 1 PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE
tipologie di interventi non ammissibili e non ricomprese nell’Allegato 2 della Sez. B 

dell’Allegato A del bando (rif. pec prot. reg.le n. 11910 del 21.01.2021)

3 Comune di San Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 2 PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE
tipologie di interventi non ammissibili e non ricomprese nell’Allegato 2 della Sez. B 

dell’Allegato A del bando (rif. pec prot. reg.le n. 11910 del 21.01.2021)

4 Comune di San Giustino Spogliatoi Stadio Selci Lama 3 PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE
tipologie di interventi non ammissibili e non ricomprese nell’Allegato 2 della Sez. B 

dell’Allegato A del bando (rif. pec prot. reg.le n. 11910 del 21.01.2021)

ISTANZE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella C

CATEGORIA B - MEDIO GRANDI  INTERVENTI

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo concedibile

1 Comune di Valfabbrica Edificio Polivalente SERVIZI PUBBLICI 103,2300 242.547,48€                 238.190,32€                         

2 Comune di Trevi Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 87,4926 424.405,00€                 413.654,91€                         

3 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria Don Bosco SCUOLA 74,8878 630.000,00€                 600.267,62€                         

4 Comune di Trevi Scuola Borgo Trevi SCUOLA 72,3007 339.247,00€                 333.687,58€                         

5 Comune di Trevi Polo scolastico capoluogo SCUOLA 71,3431 670.000,00€                 667.884,97€                         

6 Comune di Scheggia e Pascelupo Edificio Polivalente SERVIZI PUBBLICI 55,354 1.043.000,00€             1.027.385,50€                      

Totale 3.349.199,48€             3.281.070,90€                      

ISTANZE AMMESSE E FINANZIATE
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella D

CATEGORIA B - MEDIO GRANDI  INTERVENTI

Ente beneficiario
Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)
Costo progetto

Contributo 

concedibile

1 Comune di Assisi Scuola Frate Francesco SCUOLA 55,3048 597.358,80€                 597.358,80€              

2 Comune di Sellano Centro Civico Villamagina SERVIZI PUBBLICI 46,7647 250.000,00€                 250.000,00€              

3 Comune di Perugia Bocciofila Aretino STRUTTURE CULTURALI 44,7521 276.078,36€                 266.632,11€              

4 Comune di Vallo di Nera Plesso scolastico Loc. Borbonea SCUOLA 43,9635 176.580,03€                 174.180,03€              

5 Comune di Perugia Pala Pellini PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 42,0343 985.493,10€                 949.261,50€              

6 Comune di Porano Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 41,9658 695.000,00€                 666.198,19€              

7 Comune di Polino Municipio MUNICIPI 40,2318 183.746,00€                 176.781,70€              

8 Comune di Montecchio Municipio MUNICIPI 39,4330 190.800,00€                 190.417,32€              

9 Comune di Spoleto Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 39,3141 450.000,00€                 449.000,00€              

10 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria di Ospedalicchio SCUOLA 37,3645 350.000,00€                 317.496,40€              

11 Comune di Orvieto Palestra Scuola Media SCUOLA 37,1955 430.000,00€                 430.000,00€              

12 Provincia Perugia Palasport Città della Pieve PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 35,0799 195.600,00€                 194.015,67€              

13 Comune di Acquasparta Scuola Dante Alighieri SCUOLA 34,9450 262.389,84€                 251.030,14€              

14 Comune di Todi Scuola Elementare e Media Pantalla SCUOLA 33,8019 317.103,88€                 317.103,75€              

15 Comune di Ferentillo Ostello SERVIZI PUBBLICI 33,5508 187.024,84€                 187.024,84€              

16 Comune di Assisi Scuola Primaria Giovanni XXIII SCUOLA 33,4742 631.151,04€                 631.151,04€              

17 Comune di Perugia Asilo nido Grillo Parlante SCUOLA 32,8027 295.040,75€                 284.695,59€              

18 Comune di Umbertide Scuola Primaria Garibaldi SCUOLA 31,9043 814.982,28€                 814.982,27€              

19 Comune di Perugia Scuola Le Margherite P.S.Giovanni SCUOLA 28,9031 240.368,95€                 232.064,01€              

20 Comune di Spello Scuola Elementare Vitale Rosi SCUOLA 28,7254 172.000,00€                 171.356,43€              

21 Comune di Spello Scuola Media G. Ferraris SCUOLA 24,7381 214.000,00€                 213.238,61€              

22 Comune di Sigillo Scuola Primaria e Secondaria SCUOLA 24,5917 600.000,00€                 599.614,93€              

23 Comune di Valtopina Palazzo Comunale MUNICIPI 24,5357 322.000,00€                 309.314,22€              

24 Comune di Bastia Umbra Scuola Primaria "E. Giuliani" Costano SCUOLA 23,7488 186.000,00€                 184.450,84€              

25 Comune di Perugia Asilo nido Flauto Magico S. Lucia SCUOLA 22,2726 323.495,95€                 311.908,60€              

26 Comune di Perugia Bocciolfila Pian di Massiano STRUTTURE CULTURALI 22,2719 637.324,15€                 614.487,25€              

27 Comune di San Venanzo Sede Municipale MUNICIPI 22,1663 166.200,00€                 166.200,00€              

28 ADISU Casa dello Studente Padiglione 3 SERVIZI PUBBLICI 20,5530 204.165,66€                 196.996,85€              

29 ADISU Casa dello Studente Padiglione 2 SERVIZI PUBBLICI 20,3339 204.165,66€                 196.996,85€              

30 ADISU Casa dello Studente Padiglione 4 SERVIZI PUBBLICI 19,9618 204.165,66€                 196.996,85€              

31 Provincia Perugia Ipsia Foligno SCUOLA 19,5626 880.000,00€                 875.782,27€              

ISTANZE AMMESSE E NON FINANZIATE

1



Ente beneficiario
Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)
Costo progetto

Contributo 

concedibile

32 Comune di Todi Scuola Materna Pantalla SCUOLA 19,2005 173.564,31€                 173.564,31€              

33 Comune di Perugia Palazzina Provveditoriato UFFICI PUBBLICI 18,9341 508.099,51€                 490.025,95€              

34 Comune di Fossato di Vico Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,7864 790.000,00€                 790.000,00€              

35 Comune di Terni Scuola Media  Marconi SCUOLA 18,5891 270.000,00€                 261.960,00€              

36 Comune di Montone Palazzo Comunale MUNICIPI 17,8245 209.350,00€                 197.483,77€              

37 Provincia Perugia Liceo Gualdo Tadino SCUOLA 16,8823 185.000,00€                 183.453,85€              

38 Comune di Gualdo Tadino Scuola G. Rodari Loc. Cerqueto SCUOLA 16,7969 317.285,68€                 309.746,75€              

39 Comune di Arrone Sede Municipale MUNICIPI 15,4315 564.179,32€                 544.368,15€              

40 Comune di Ferentillo Ex Caserma Carabinieri UFFICI PUBBLICI 15,1668 218.965,40€                 218.965,40€              

41 Comune di Torgiano Scuola dell'Infanzia SCUOLA 13,4614 699.000,00€                 698.522,29€              

42 Comune di Massa Martana Scuola Infanzia SCUOLA 13,4085 336.655,44€                 323.341,26€              

43 Comune di Massa Martana Asilo Nido SCUOLA 13,3251 379.304,41€                 379.304,40€              

44 Comune di Castiglione del Lago Impianto Natatorio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 13,0880 620.500,00€                 595.666,46€              

45 Comune di Ferentillo Scuola Elementare e Media SCUOLA 11,4695 196.588,14€                 196.588,14€              

46 Comune di Fabro Scuola Materna Collodi SCUOLA 10,6885 540.000,00€                 512.304,48€              

47 Comune di Castel Giorgio Palazzo Comunale MUNICIPI 9,9634 280.350,00€                 271.340,52€              

48 Comune di San Gemini Palazzo Comunale MUNICIPI 9,0346 328.000,00€                 328.000,00€              

49 Comune di Piegaro Palazzo Comunale MUNICIPI 8,0011 330.000,00€                 327.526,60€              

50 Comune di Castiglione del Lago Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 5,1323 415.500,00€                 399.158,11€              

51 Comune di Baschi Palazzo Comunale MUNICIPI 4,3776 425.000,00€                 399.858,41€              

52 Comune di Trevi Palazzo Comunale MUNICIPI 1,8388 475.246,00€                 464.496,17€              

53 Regione Umbria** Parco Agroalimentare 3A SERVIZI PUBBLICI 70,4044 797.937,45€                 726.898,64€              

Totale 20.702.760,61€           20.209.310,72€        

**posizione attribuita su richiesta dell'istante per intervenute variate esigenze (rif. prot.n. 51963 del 18.03.2021)
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